



Förderverein der Johannlandschule Hainchen e. V. Kirchweg 30

57250 Netphen

E-Mail: betreuung@johannlandschule-hainchen.de

Liebe Eltern,

die Herbstferienbetreuung 2024 findet vom **14. bis 18. Oktober 2024** statt - sofern mindestens sechs Kinder hierfür angemeldet werden.

Die Kinder werden von **7.30 Uhr bis 13.30 Uhr** in den Räumlichkeiten der Johannlandschule Hainchen betreut - individuelle Abholzeiten während dieses Zeitraums können mit dem Betreuungsteam abgesprochen werden. Unser Personal bietet verschiedene kreative und sportliche Aktivitäten rund um die Grundschule und das gesamte Dorf.

Bitte kreuzen Sie im Anmeldeformular an, ob Ihr Kind an den einzelnen Tagen abgeholt wird oder nach Hause läuft.

Ein kleines Frühstück und das Mittagessen sollten von den Eltern eingepackt werden!

Die Preise für die Ferienbetreuung finden Sie in Kürze auf der Homepage des Fördervereins.



Die Anmeldung und Bezahlung können nur <u>wochenweise</u> erfolgen, auch wenn Sie nur einzelne Tage der Ferienbetreuung in Anspruch nehmen möchten.

Die Anmeldung muss bis spätestens zum 27. September 2024 erfolgen!

Bitte geben Sie hierfür das entsprechende Formular (zu finden unter *https://www.johannlandschule-hainchen.de/betreuung/*) in der Schule oder direkt in der Betreuung ab.

Alle Anmeldungen, die nach dem 27. September 2024 eingehen, können leider nicht mehr berücksichtigt werden.

Den Betrag für die Betreuung überweisen Sie bitte bis spätestens zum 27. September 2024 auf das Konto des Fördervereins der Johannlandschule Hainchen mit der IBAN DE90 46050001 004500 1146.

Ihr Kind gilt erst nach Zahlungseingang als verbindlich angemeldet.

Es kann passieren, dass Kinder nicht pünktlich abgeholt werden können. Bitte setzen Sie sich in einem solchem Fall umgehend mit unserem Personal unter der Telefonnummer 02737 981673 in Verbindung. Für den entstandenen Arbeits- und Personalaufwand muss dann nachträglich eine 6er-Karte gezahlt werden.

Bei Fragen rund um die (Ferien-) Betreuung können Sie uns gerne jederzeit ansprechen!

Herzliche Grüße,

Ihr Betreuungsteam und der Vorstand des Fördervereins der Johannlandschule Hainchen